MuHHCTEPCTBO PU3HMUECKON KYIBTYpHI U criopTa OpeHOyprekoi oonactu
Oenepanyst moaBogHOTO criopta OpeHdyprekoit odnacTu
KomureT mo ¢uznveckoit KyJIbType U criopTy a.M.o.T. HoBoTpouuk
MyHununansHoe aBTOHOMHOE YUPEKICHUE TOTIOTHUTENBHOr0 00pa3oBanus ""CriopTuBHas mkona "Oxumm"
PernonanbHbI TypHUP [0 TOJBOJHOMY CIIOPTY (TPYINIa CIIOPTUBHBIX AUCUUILUIMH: TUIABAHHE B KIACCHUECKHUX JIACTAX ),
MOCBEMIEHHBIN J[HIO pOKAEHUA ropoa
r. HoBoTpounk anexktponHas cuctema "MARATHON-ELECTRO"
HTorosblil NpoOTOKOII

29-30.04.2024

50 M mu1aBaHHe B KJIACCHYECKHUX JIACTAX JA€BYHUIKH

1 dununmnosa AHHa 11 CHaI "Onumm" HosoTtpourk 00,25,57 1

2 Kemwxuranuesa Anennna 10 CHaI "Onumm" HosoTtpourk 00,26,26 I

3 IIIBaneBa EnuzaBera 12 CII "Omumm" HosoTtpourk 00,26,69 Il

4 I'puanna Anactacus 10 CII "Omumm" HogoTpowuriik 00,26,93 I

5 CraxaHoBa Anekcanapa 10 CILO "Aanrapn"  Opck 00,27,18 1l

6 bonasipea Upuna 10 CUI "Aanrapza" Opck 00,27,73 11l

7 3yokoBa Enuzasera 11 CII "Omumm" HosoTtpourk 00, 28,23 111

8 3yiikoBa ExaTepuna 11 CHI "Onumm" HosoTtpourk 00,28,41 1

9 KyOpimkuHa AHacTacust 10 CIHI "Omumm" HosoTtpourk 00,28,52 11l
10 OwmenbueHko Jlapbs 10 CIII "Hapexnaa" Opck 00,28,55 Il
11 Hynuna [apes 10 CTK "Ienspun"  O3epck 00,29,00 1
12 BysukuHa YnbsHa 11 CIII "ABanrapa"  Opck 00,29,28 Il
13 [TaBoBa Munana 10 CI "Hagexnma" Opck 00,29,99 1l
14 [TneckaueBa Bukropus 12 CIHI "Haxexna" Opck 00,30,19 I
14 TepentheBa AHactacus 10 CII "Onumm" HosoTtpourk 00,30,19 11
16 Kucenesa Maprapura 13 CILO "Aanrapn"  Opck 00,31,40 1w
17 MowuceeBa ApuHa 12 CIII "ABanrapa”  Opck 00,31,54 1w
18 [Tapunosa Kupa 13 CIII "ABanrapa”  Opck 00,32,06 1w
19 lankuna Bacununa 10 CTK "Ienspun"  O3epck 00,32,71 1w
20 Konmanosuu Beponnka 13 CI "Hagexnma" Opck 00,32,78 1w
21 lty6epT Munana 13 CIII "Hapexnaa" Opck 00,33,15 1w
22 Jlonaruna Banepus 14 CIII "ABanrapa” Opck 00,33,47 210
23 MupkuHa Kcenust 13 CI "Hagexnma" Opck 00,33,76 20
24 XajaeMoJIeHKO AHTOHHUHA 13 CIII "Hapexnaa" Opck 00,34,76 210
25 Bynaesa Bapsapa 13 CIII "Hapexnaa" Opck 00,34,85 210
26 Kapry3osa Tarbsina 12 CIII "Hanexnaa" Opck 00,35,47 210
27 AdanacbeBa AprHa 11 CI "Hagexma" Opck 00,35,89 20
28 AdanacreBa ExaTepuna 14 CIII "Hanexnaa" Opck 00,36,42 310
29 Benoycosa Mupocnasa 13 CILO "Aanrapn"  Opck 00,37,13 3w
30 CraxaHoBa DMMa 14 CIII "ABanrapa”  Opck 00,37,60 310
31 CrynennukoBa Kcenus 13 CIII "Hanexnaa" Opck 00,37,43 30
32 Ps6oBa Exarepuna 15 CIII "ABanrapa”  Opck 00,46,32

50 M ni1aBaHMe B KJIACCHYECKHX JIACTAaX IOHOIIHU

1 Kapnymun Aprem 10 CIII "ABanrapa”  Opck 00,24,55 11

2 Jlonatun Poman 10 CIII "ABanrapa”  Opck 00,25,15 11l

3 Tomun Tumyp 10 CI "Onumm" Hosotponnxk 00,25,21 1

4 Eropos JImutpuii 10 CIII "Hapexna" Opck 00,25,60 Il

5 [lenemoToB Anekcanap 10 cal "Onumm" HosoTpounxk 00,25,67 Il

6 VYpazaeB Poman 10 CHI "Hagexma" Opck 00,26,08 Il

7 YepHukos VBan 10 CIII "ABanrapa”  Opck 00,26,21 11

8 CyxaueBckuii CemeH 10 CI "Onumm" Hosotponixk 00,26,87 1lion
9 Ob6orpenos Bagum 10 cal "Onumm" HosoTpounxk 00,27,17 1lroH
10 Trotpua Makcum 10 CII "Onmumm" Hosotponnk 00,27,32 lion
11 Crtubynos Uropn 11 CHaI "Onumm" HosoTpounxk 00,27,80 1lroH
12 Tumaue Kupuin 10 CII "Omumm" Hosotponnk 00,27,97 lion
13 l'azuzoB Apcen 10 CHI "Aanrapza" Opck 00,28,23 1lrwoH
14 [TanoB Anexcanap 11 CTK "Henspun"  O3zepck 00,28,76 lion
15 Toncrenxo Kupun 11 CHaI "Onumm" HosoTpounxk 00,28,84 1rwoH
16 Ps60B Bsiuecnas 11 CIII "ABanrapa"”  Opck 00,29,16 lion
17 Kapnymmn [lenuc 12 CIII "ABanrapa"”  Opck 00,29,20 1lwon
18 AGynenos borman 12 CII "Hamexxna" Opck 00,29,92 210
19 Jlonapes Kupun 10 CII "Hamexxna" Opck 00,30,06 2o
20 Kanuana Huknra 11 CIII "ABanrapa"”  Opck 00,30,20 2ion
21 PepkkoB Anexceit 12 CIII "ABanrapa"”  Opck 00,30,33 2ion
22 Motskun Erop 12 CII "Hanexxna" Opck 00,30,44 210
23 Komkumbaer Tumyp 12 CII "Hanexxna" Opck 00,30,61 2o
24 Vnsaxua Hukura 12 CII "Hanexxna" Opck 00,30,63 2o



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

TsanTsapes [enuc
®enopoB Makcum
Eropos Makcum
ApaxenstH ApTyp
Benepuuxos 3axap
I'padoB Makcum
[InerneB anun
3akosiH Anam
Myp3ukos Jlenuc
[InrocHnn Marsei
JHpanumnukos CeMeH
Crapkun UBan
Bacunumun Marsei
bapanos lanun
CopoxkuHn Aprem
CamoiinoB Anekcanap
benos Aptem
Kprinos I'epman
@atkynuH [Mlamuib
[[TexoBuoB ApTem
ITerpos ®enop
Kopotkos Erop
[Iynsr Erop
Kazakxos Anekceit
Kamnmakos Hukuta
Uckannspos JaBug
Ko6suisckuit denop
Tyiirynos J{anuainb
Kynpsimos Erop
Hepsibun Bnagumup
bysukun Matseit
CemepukoB JImutpuit

Muxainnuenko Koncrautua

ATtanrynoB Jlanun
banakoB Apcenmii
Komikumbaes Jlanusib
Ky3snenos Aprem
Onenun Anexcanzip
Cunkun VBan
CmupHOB AHzapei
CuumiukoB Tumodeit

13
10
13
11
12
13
11
14
12
13
14
11
15
11
13
13
12
14
14
13
13
14
15
12
11
14
14
14
15
13
08
08
09
15
15
10
13
12
13
12
13

CII "Hagexxna"
CUI "Aanrapza"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CUI "Aanrapza"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CTK "dens¢pun"
CIHI "Hanexna"
CUI "Aanrapza"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CIHI "Hanexna"
CII "Hanexnma"
CII "Hanexnma"
CII "Hanexnma"
CIII "ABanrapa”
CII "Hanexnma"
CTK "denbdpun"
CTK "denbdpun"
CII "Hanexnma"
CIII "ABanrapa”
CII "Hanexnma"
CII "Hanexna"
CTK "denbdpun"
CIII "ABanrapa”
CTK "denbdpun"
CIII "ABanrapa”
CII "Hanexnma"
CIHI "Hanexnma"
CII "Hanexnma"
CIHI "Hanexnma"
CIII "ABanrapa”
CIHI "Hanexnma"
CTK "denbdpun"
CII "Hanexnma"

Icradera 4x50 M IIaBaHKE B KJIACCHYECKHUX JIACTAX CMELIAHHAS

1

Bongripea Upuna
Jlonatun Poman

CraxaHoBa AnekcaHapa

Kapnymmna Aprem
Cyxkauesckuit CemeH

[IenemoToB Anekcanap

dunumnmosa AHHA

[IIBanesa Ennsasera
Ctubynos Uropp
Oo6orpenos Bagum
I'punnna Anacracus
MouceeBa ApruHa
Ps6oB Bsuecnas
bysHkuHa YibsHa
Yepuukos MBaH
Jlonatuna Banepus
Kanunun Hukura
Kucenesa Maprapura
I'azuzoB Apcen
[TanoB AnexcaHmp
CmupHOB AHApei
lNankuna Bacenuna

Hynuna lapbs

10
10
10
10
10
10
11
12
11
10
10
12
11
11
10
14
11
13
11
11
12
10
10

CHI "Aanrapz"

CcHalI "Onumm"

CHI "Omumm" 2

CIII "ABanrapa" 2

CUI "Aanrapza" 3

CTK "enbdpun"

Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
O3epck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
O3epck
O3epck
Opck
Opck
Opck
Opck
O3epck
Opck
O3epck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Opck
Ozepck
Opck

Opck

HosoTponnxk

HosoTponnxk

Opck

Opck

O3epck

00,31,17 2rom
00,31,26 2rmoH
00,31,29 2rmoH
00,31,78 2rmoH
00,31,82 2rmoH
00,32,12 3ron
00,32,36 3ron
00,32,89 3ron
00,33,77 3ron
00,34,01 3ron
00,34,56 3ron
00,34,87 3ron
00,35,10 3ron
00,35,72
00,35,81
00,35,83
00,35,92
00,35,98
00,36,16
00,36,72
00,36,90
00,37,12
00,37,45
00,37,79
00,37,95
00,38,08
00,38,28
00,39,20
00,39,74
00,39,81
00,22,49 1Bk
00,22,59 1Bk
00,25,61 III Bk
IIK

IIK

IIK

IIK

IIK

IIK

IIK

IIK

00.26,83 I

01.42,66

01.43,11
00.26,42 I

01.45,41
00.32,78 lroH

01.56,23
00.33,64 210H

02.03,15
00.28,86 lton

02.04,92



MuHHCTEPCTBO PU3HMUECKON KYIBTYpHI U criopTa OpeHOyprekoi oonactu
Oenepanyst moaBogHOTO criopta OpeHdyprekoit odnacTu
KomureT mo ¢uznveckoit KyJIbType U criopTy a.M.o.T. HoBoTpouuk
MyHununansHoe aBTOHOMHOE YUPEKICHUE TOTIOTHUTENBHOr0 00pa3oBanus ""CriopTuBHas mkona "Oxumm"
PernonanbHbI TypHUP [0 TOJBOJHOMY CIIOPTY (TPYINIa CIIOPTUBHBIX AUCUUILUIMH: TUIABAHHE B KIACCHUECKHUX JIACTAX ),
MOCBEMIEHHBIN J[HIO pOKAEHUA ropoa
r. HoBoTpounk anexktponHas cuctema "MARATHON-ELECTRO"
HTorosblil NpoOTOKOII

29-30.04.2024

100 M m1aBaHMe B KJIACCHYECKHUX JIACTAX IOHOIIHU

1 Jlonatun Poman 10 CIII "ABanrapa"  Opck 00,56,47 1l

2 Tomun Tumyp 10 CII "Onumm" Hosotpourk 00,57,73 1l

3 VYpazaeB Poman 10 CIL "Hagexnma" Opck 00,58,03 Il

4 [lenemoToB Anexkcanap 10 CIHI "Omumm" HosoTtpourk 00,58,07 1l

5 Crubynos Uropn 11 CHI "Onumm" HosoTtpourk 01.00,61 1rwomu

6 CyxaueBckuii CemeH 10 CII "Onumm" Hosotpourk 01.00,72 1lwou

7 Trotpun Makcum 10 CHaI "Onumm" HosoTtpourk 01.01,32 1lrwoH

8 Ob6orpenos Bagum 10 CIO "Onumn" HoBotpounxk 01.02,83 lion

9 Eropos Amutpuit 10 CIL "Hagexnma" Opck 01.04,59 lion

10 Visixun Hukura 12 CII "Hangexma" Opck 01.05,39 1o

11 Kapmymun [ennc 12 CILO "Aanrapn"  Opck 01.05,52 2ion

12 [TanoB Anexcannp 11 CTK "Henspun"  O3zepck 01.05,76 2ion

13 Kamuunn Hukura 11 CIII "ABanrapa” Opck 01.06,05 2roH

14 Ps6oB Bsiuecnar 11 CIII "ABanrapa”  Opck 01.06,60 2roH

15 Jlonaper Kupwn 10 CIII "Hapexnaa" Opck 01.07,28 2rwoH

16 AGyneHoB bornan 12 CII "Hangexma" Opck 01.07,59 210

17 Morskun Erop 12 CII "Hangexma" Opck 01.08,41 20

18 Tantsapes [denuc 13 CII "Hangexma" Opck 01.08,45 210

19 Komkumbaes Tumyp 12 CI "Hagexnma" Opck 01.08,66 2ion

20 PeroKkoB AJekceit 12 CILO "Aanrapn"  Opck 01.09,52 2ion

21 ApakensiH ApTyp 11 CI "Hagexnma" Opck 01.09,57 2ion

22 [InetneB Janun 11 CII "Hanexxna" Opck 01.11,78 3rom

23 Hukomnaes SIpocnas 13 CIII "Hapexnaa" Opck 01.13,47 3rwoH

24 Benepuukos 3axap 12 CII "Hangexma" Opck 01.14,60 3rom

25 CHummukoB Tumodeit 13 CII "Hangexma" Opck 01.15,12 3rom

26 Myp3ukoB Jlenuc 12 CII "Haxexna" Opck 01.15,19 3oH

27 CMmupHOB AHzpeit 12 CTK "Hdenspun"  O3zepck 01.17,06 3ioH

28 Hpannmaukos CemeH 14 CII "Haxgexna" Opck 01.17,31 3roH

29 TyiirynoB Jlanusnp 14 CIII "Hapexna" Opck 01.22,71

30 Crapxun MBan 11 CTK "Hdenspun"  O3zepck 01.27,11

31 Hepsibun Bnagumup 13 CTK "Hdenspun"  O3zepck 01.28,71

32 Uckannspos JlaBun 14 CII "Haxexna" Opck 01.29,51

33 KazakoB Anekceit 12 CTK "Hdenspun"  O3zepck 01.34,24

34 Kammakos Hukura 11 CTK "Hdenspun"  O3zepck 01.41,47
Bysnkun Martseit 08 CIII "ABanrapa” Opck 00,49,39 1Bk
CemepukoB JIMutpuit 08 CTK "Ienspun"  O3epck 00,53,44 1I Bx
Muxaiinnaenko Koncrautua 09 CIII "ABanrapa” Opck 00,58,63 III Bk
Komkumbaes [lanuaib 10 CHI "Hanmexma" Opck IIK

100 M n1aBaHHe B KJIACCHYECKHUX JIACTAX AeBYLIKH

1 dununmnosa AHHa 11 CII "Onumm" Hosotpowurk 00,56,71 1

2 I'pununa Anacracus 10 CII "Omumm" HosoTpowntk 00,58,41 11

3 CraxaHoBa Anekcanpa 10 CI "Aanrapn"  Opck 00,58,72 1l

4 Kemxuranuesa Aneiaa 10 CHLI "Onumn" Hororpowuiik 00,59,23 11

5 3yiikoBa Exarepura 11 CHI "Ompmm" HosoTpowntk 01.00,24 1l

6 Bonneipesa Mpuna 10 CIII "ABanrapa”  Opck 01.00,44 11

7 OmenpuenHko Jlapes 10 CII "Haxgexna" Opck 01.01,70 1N

8 3y6koBa EnmzaBera 11 CII "Onumm" HosoTpownrtik 01.02,61 1l

9 KyObimikuHa AHacTacust 10 CII "Omumm" HosoTtpowurtk 01.03,76 1l

10 Bysukuna YnbpsHa 11 CIII "ABanrapa”  Opck 01.04,64 11

11 [TaBiosa Muiana 10 CHI "Haxgexma" Opck 01.05,46 I

12 Hynuna dapes 10 CTK "Ienspun"  O3epck 01.07,80 1lrwou

13 TepentheBa AHnactacus 10 CcHalI "Omumm" HosoTpowntk 01.09,84 1lwoH

14 Jlomatuna Banepus 14 CIII "ABanrapa"”  Opck 01.16,03 2ioH

15 lankuna Bacununa 10 CTK "Ienspun"  O3epck 01.18,94 2o



