Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация подводного спорта Оренбургской области

Комитет по физической культуре и спорту а.м.о.г. Новотроицк

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа "Олимп" Региональный турнир по подводному спорту (группа спортивных дисциплин: плавание в классических ластах),

посвещенный Дню рождения города

			ещенныи Дню рожде	*	
29-30	04.2024	г. Ново	отроицк	•	стема "MARATHON-ELECTRO"
			Итоговый протоко	ОЛ	
50 м і	ілавание в классических ласт	ах девушкі	Ĭ		
1	Филиппова Анна	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,25,57 I
2	Кенжигалиева Аделина	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,26,26 II
3	Швалева Елизавета	12	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,26,69 II
4	Гридина Анастасия	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,26,93 II
5	Стаханова Александра	10	СШ "Авангард"	Орск	00,27,18 II
6	Болдырева Ирина	10	СШ "Авангард"	Орск	00,27,73 III
7	Зубкова Елизавета	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	00, 28,23 III
8	Зуйкова Екатерина	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,28,41 III
9	Кубышкина Анастасия	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,28,52 III
10	Омельченко Дарья	10	СШ "Надежда"	Орск	00,28,55 III
11	Дудина Дарья	10	СТК "Дельфин"	Озерск	00,29,00 III
12	Буянкина Ульяна	11	СШ "Авангард"	Орск	00,29,28 III
13	Павлова Милана	10	СШ "Надежда"	Орск	00,29,99 III
14	Плескачева Виктория	12	СШ "Надежда"	Орск	00,30,19 III
14	Терентьева Анастасия	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,30,19 III
16	Киселева Маргарита	13	СШ "Авангард"	Орск	00,31,40 1ю
17	Моисеева Арина	12	СШ "Авангард"	Орск	00,31,54 1ю
18	Шарипова Кира	13	СШ "Авангард"	Орск	00,32,06 1ю
19	Галкина Василина	10	СТК "Дельфин"	Озерск	00,32,71 1ю
20	Колманович Вероника	13	СШ "Надежда"	Орск	00,32,78 1ю
21	Штуберт Милана	13	СШ "Надежда"	Орск	00,33,15 1ю
22	Лопатина Валерия	14	СШ "Авангард"	Орск	00,33,47 2ю
23	Миркина Ксения	13	СШ "Надежда"	Орск	00,33,76 2ю
24	Халемоленко Антонина	13	СШ "Надежда"	Орск	00,34,76 2ю
25	Булаева Варвара	13	СШ "Надежда"	Орск	00,34,85 2ю
26	Картузова Татьяна	12	СШ "Надежда"	Орск	00,35,47 2ю
27	Афанасьева Арина	11	СШ "Надежда"	Орск	00,35,89 2ю
28	Афанасьева Екатерина	14	СШ "Надежда"	Орск	00,36,42 Зю
29	Белоусова Мирослава	13	СШ "Авангард"	Орск	00,37,13 Зю
30	Стаханова Эмма	14	СШ "Авангард"	Орск	00,37,60 Зю
31	Студенникова Ксения	13	СШ "Надежда"	Орск	00,37,43 Зю
32	Рябова Екатерина	15	СШ "Авангард"	Орск	00,46,32
	ілавание в классических ласт	ах юноши	111	1	, ,
1	Карпушин Артем	10	СШ "Авангард"	Орск	00,24,55 II
2	Лопатин Роман	10	СШ "Авангард"	Орск	00,25,15 III
3	Томин Тимур	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,25,21 III
4	Егоров Дмитрий	10	СШ "Надежда"	Орск	00,25,60 III
5	Шелемотов Александр	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,25,67 III
6	Уразаев Роман	10	СШ "Надежда"	Орск	00,26,08 III
7	Черников Иван	10	СШ "Авангард"	Орск	00,26,21 III
8	Сукачевский Семен	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,26,87 1юн
9	Обогрелов Вадим	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,27,17 1юн
10	Тютрин Максим	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,27,32 1юн
11	Стибунов Игорь	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,27,80 1юн
12	Тимачев Кирилл	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,27,97 1юн
13	Газизов Арсен	10	СШ "Авангард"	Орск	00,28,23 1юн
14	Панов Александр	11	СТК "Дельфин"	Озерск	00,28,76 1юн
15	Толстенко Кирилл	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,28,84 1юн
16	Рябов Вячеслав	11	СШ "Авангард"	Орск	00,29,16 1юн
17	Карпушин Денис	12	СШ "Авангард"	Орск	00,29,20 1юн
18	Абуденов Богдан	12	СШ "Надежда"	Орск	00,29,92 2юн
19	Лопарев Кирилл	10	СШ "Надежда"	Орск	00,30,06 2юн
20	Калинин Никита	11	СШ "Авангард"	Орск	00,30,20 2юн
21	Рыжков Алексей	12	СШ "Авангард"	Орск	00,30,33 2юн
22	Мотякин Егор	12	СШ "Надежда"	Орск	00,30,44 2юн
23	KOURTHANDSON THANKS	12	СШ "Напежна"	Oper	00 30 61 2rorr

Кошкимбаев Тимур

Уляхин Никита

12

12

СШ "Надежда"

СШ "Надежда"

Орск

Орск

23

24

00,30,61 2юн

00,30,63 2юн

25	Тяптярев Денис	13	СШ "Надежда"	Орск	00,31,17	2юн
26	Федоров Максим	10	СШ "Авангард"	Орск	00,31,26	
27	Егоров Максим	13	СШ "Надежда"	Орск	00,31,29	2юн
28	Аракелян Артур	11	СШ "Надежда"	Орск	00,31,78	2юн
29	Ведерников Захар	12	СШ "Надежда"	Орск	00,31,82	2юн
30	Графов Максим	13	СШ "Авангард"	Орск	00,32,12	
31	Плетнев Данил	11	СШ "Надежда"	Орск	00,32,36	
32	Закоян Адам	14	СШ "Надежда"	Орск	00,32,89	
33	Мурзиков Денис	12	СШ "Надежда"	Орск	00,33,77	
34	Плюснин Матвей	13	СШ "Надежда"	Орск	00,34,01	3юн
35	Дранишников Семен	14	СШ "Надежда"	Орск	00,34,56	3юн
36	Старкин Иван	11	СТК "Дельфин"	Озерск	00,34,87	3юн
37	Василишин Матвей	15	СШ "Надежда"	Орск	00,35,10	3юн
38	Баранов Данил	11	СШ "Авангард"	Орск	00,35,72	
39	Сорокин Артем	13	СШ "Надежда"	Орск	00,35,81	
40	Самойлов Александр	13	СШ "Надежда"	Орск	00,35,83	
41	Белов Артем	12	СШ "Надежда"	Орск	00,35,92	
42	Крылов Герман	14	СШ "Надежда"	Орск	00,35,98	
43	Фаткулин Шамиль	14	СШ "Надежда"	Орск	00,36,16	
44	Шеховцов Артем	13	СШ "Надежда"	Орск	00,36,72	
45	Петров Федор	13	СШ "Надежда"	Орск	00,36,90	
46	Коротков Егор	14	СШ "Авангард"	Орск	00,37,12	
47	Шульц Егор	15	СШ "Надежда"	Орск	00,37,45	
48	Казаков Алексей	12	СТК "Дельфин"	Озерск	00,37,79	
49	Кашлаков Никита	11	СТК "Дельфин"	Озерск	00,37,95	
50	Искандяров Давид	14	СШ "Надежда"	Орск	00,38,08	
51	Кобыльский Федор	14	СШ "Авангард"	Орск	00,38,28	
52	Туйгунов Даниэль	14	СШ "Надежда"	Орск	00,39,20	
53	Кудряшов Егор	15	СШ "Надежда"	Орск	00,39,74	
54	Дерябин Владимир	13	СТК "Дельфин"	Озерск	00,39,81	
	Буянкин Матвей	08	СШ "Авангард"	Орск	00,22,49	I вк
	Семериков Дмитрий	08	СТК "Дельфин"	Озерск	00,22,59	I вк
	Михайличенко Константин	09	СШ "Авангард"	Орск	00,25,61	III вк
	Атангулов Данил	15	СШ "Надежда"	Орск	дк	
	Балаков Арсений	15	СШ "Надежда"	Орск	дк	
	Кошкимбаев Даниэль	10	СШ "Надежда"	Орск	дк	
	Кузнецов Артем	13	СШ "Надежда"	Орск	дк	
	Оленин Александр	12	СШ "Авангард"	Орск	дк	
	Силкин Иван	13	СШ "Надежда"	Орск	дк	
	Смирнов Андрей	12	СТК "Дельфин"	Озерск	дк	
	Снимщиков Тимофей	13	СШ "Надежда"	Орск	дк	
_	ета 4х50 м плавание в классиче					
1	Болдырева Ирина	10	СШ "Авангард"	Орск	00.26,83	II
	Лопатин Роман	10				
	Стаханова Александра	10			01 42 66	
2	Карпушин Артем	10	CIII "O :"	Hone	01.42,66	
2	Сукачевский Семен	10 10	СШ "Олимп"	Новотроицк		
	Шелемотов Александр Филиппова Анна				01 42 11	
2		11	CIII "O " O	11	01.43,11	П
3	Швалева Елизавета	12	СШ "Олимп" 2	Новотроицк	00.26,42	II
	Стибунов Игорь	11				
	Обогрелов Вадим	10			01 45 41	
4	Гридина Анастасия	10	CIII "	0	01.45,41	1
4	Моисеева Арина	12	СШ "Авангард" 2	Орск	00.32,78	1юн
	Рябов Вячеслав	11				
	Буянкина Ульяна	11			01 56 22	
5	Черников Иван	10	CIII "A passes - " 2	Oner	01.56,23	21011
5	Лопатина Валерия	14	СШ "Авангард" 3	Орск	00.33,64	2юн
	Калинин Никита	11				
	Киселева Маргарита Газизов Арсен	13 11			02.03,15	
_	1 ashsub Apuuh	11			04.03,13	
6	-	11	СТК "Леш фии"	Ozencu	00 28 86	11011
6	Панов Александр	11 12	СТК "Дельфин"	Озерск	00.28,86	1юн
6	Панов Александр Смирнов Андрей	12	СТК "Дельфин"	Озерск	00.28,86	1юн
6	Панов Александр		СТК "Дельфин"	Озерск	00.28,86	1юн

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация подводного спорта Оренбургской области

Комитет по физической культуре и спорту а.м.о.г. Новотроицк

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа "Олимп" Региональный турнир по подводному спорту (группа спортивных дисциплин: плавание в классических ластах), посвещенный Дню рождения города

29-30.04.2024 г. Новотроицк электронная система "MARATHON-ELECTRO" Итоговый протокол

100 м плавание в классических ластах юноши

100 M I	ілавание в классических ласта				
1	Лопатин Роман	10	СШ "Авангард"	Орск	00,56,47 III
2	Томин Тимур	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,57,73 III
3	Уразаев Роман	10	СШ "Надежда"	Орск	00,58,03 III
4	Шелемотов Александр	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,58,07 III
5	Стибунов Игорь	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.00,61 1юн
6	Сукачевский Семен	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.00,72 1юн
7	Тютрин Максим	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.01,32 1юн
8	Обогрелов Вадим	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.02,83 1юн
9	Егоров Дмитрий	10	СШ "Надежда"	Орск	01.04,59 1юн
10	Уляхин Никита	12	СШ "Надежда"	Орск	01.05,39 1юн
11	Карпушин Денис	12	СШ "Авангард"	Орск	01.05,52 2юн
12	Панов Александр	11	СТК "Дельфин"	Озерск	01.05,76 2юн
13	Калинин Никита	11	СШ "Авангард"	Орск	01.06,05 2юн
14	Рябов Вячеслав	11	СШ "Авангард"	Орск	01.06,60 2юн
15	Лопарев Кирилл	10	СШ "Надежда"	Орск	01.07,28 2юн
16	Абуденов Богдан	12	СШ "Надежда"	Орск	01.07,59 2юн
17	Мотякин Егор	12	СШ "Надежда"	Орск	01.08,41 2юн
18	Тяптярев Денис	13	СШ "Надежда"	Орск	01.08,45 2юн
19	Кошкимбаев Тимур	12	СШ "Надежда"	Орск	01.08,66 2юн
20	Рыжков Алексей	12	СШ "Авангард"	Орск	01.09,52 2юн
21	Аракелян Артур	11	СШ "Надежда"	Орск	01.09,57 2юн
22	Плетнев Данил	11	СШ "Надежда"	Орск	01.11,78 Зюн
23		13		-	
	Николаев Ярослав		СШ "Надежда"	Орск	01.13,47 Зюн
24	Ведерников Захар	12	СШ "Надежда"	Орск	01.14,60 Зюн
25	Снимщиков Тимофей	13	СШ "Надежда"	Орск	01.15,12 Зюн
26	Мурзиков Денис	12	СШ "Надежда"	Орск	01.15,19 Зюн
27	Смирнов Андрей	12	СТК "Дельфин"	Озерск	01.17,06 Зюн
28	Дранишников Семен	14	СШ "Надежда"	Орск	01.17,31 Зюн
29	Туйгунов Даниэль	14	СШ "Надежда"	Орск	01.22,71
30	Старкин Иван	11	СТК "Дельфин"	Озерск	01.27,11
31	Дерябин Владимир	13	СТК "Дельфин"	Озерск	01.28,71
32	Искандяров Давид	14	СШ "Надежда"	Орск	01.29,51
33	Казаков Алексей	12	СТК "Дельфин"	Озерск	01.34,24
34	Кашлаков Никита	11	СТК "Дельфин"	Озерск	01.41,47
	Буянкин Матвей	08	СШ "Авангард"	Орск	00,49,39 Івк
	Семериков Дмитрий	08	СТК "Дельфин"	Озерск	00,53,44 ІІ вк
	Михайличенко Константин	09	СШ "Авангард"	Орск	00,58,63 III вк
	Кошкимбаев Даниэль	10	СШ "Надежда"	Орск	дк
100					
	ІЛАВАНИЕ В КЛАССИЧЕСКИХ ЛАСТА	-		Hones	00.56.71
1	Филиппова Анна	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,56,71 I
2	Гридина Анастасия	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,58,41 II
3	Стаханова Александра	10	СШ "Авангард"	Орск	00,58,72 II
4	Кенжигалиева Аделина	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	00,59,23 II
5	Зуйкова Екатерина	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.00,14 II
6	Болдырева Ирина	10	СШ "Авангард"	Орск	01.00,44 II
7	Омельченко Дарья	10	СШ "Надежда"	Орск	01.01,70 III
8	Зубкова Елизавета	11	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.02,61 III
9	Кубышкина Анастасия	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.03,76 III
10	Буянкина Ульяна	11	СШ "Авангард"	Орск	01.04,64 III
11	Павлова Милана	10	СШ "Надежда"	Орск	01.05,46 III
12	Дудина Дарья	10	СТК "Дельфин"	Озерск	01.07,80 1юн
13	Терентьева Анастасия	10	СШ "Олимп"	Новотроицк	01.09,84 1юн
14	Лопатина Валерия	14	СШ "Авангард"	Орск	01.16,03 2юн
15	Галкина Василина	10	СТК "Дельфин"	Озерск	01.18,94 2юн